Unitario P. TotalDesc. %IVA

VARIOS$  130.338,00 0,00 65.169,00comparador de profundidad rango 0-200mm 2,00 21,00%

CERTIFICACION  5.808,00 0,00 2.904,00comparador 2,00 21,00%

137413  4.982,40 0,00 2.491,20Punta para comparador 2,00 21,00%

0,00  141.128,40  170.765,36 141.128,40

CIENTO SETENTA MIL SETECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS CON 36 / 100 CENTAVOS

72191544845548

21/05/2022(DIMÂÜ::1AEéÄ`]Äà2DÂ;)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117219154484554820220521

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB